am et n[on]
uidebitis
me. t[ame]n
modicum
uidebitis
me. et q[uo]d
uado ad pa
trem. Di
cebant g[er]o.
Quid est
hoc quod
dicit nob[is]
modicum.
sciamus
quid loq[ui]
tur. Cog
nouit au
tem quia
uolebant
cum u[er]o
rogare. et

consolacionem eis i
p[er]tinet. cum adie
cit. **Et it[em] modicu[m]
& uidebitis me. o[mn]i
dent q[ui] & redibit
& in p[re]s[ent]ia erit se
pacio. et continua
que cum eis co[er]e
teant. **Aug.** h[oc] aut[em]
u[er]ba d[omi]ni oblatu[m] e
rant discipulis. an
q[ui] id q[uo]d dicit. est
impletum. Unde se
quit[ur]. **Dixerunt g[er]o ex
discipulis ei[us] ad inuicem.
Quid e[st] h[oc] q[uo]d di
cit nob[is] modicum
n[on] uidebitis me. et
t[ame]n modicum t[ame]n
uidebitis me. quia ua
do ad p[re]m. **Criso.**
h[oc] aut[em] n[on] intelli
gant. aut p[ro] tristi
tiam que amouet[ur]
a mente eor[um] ea que
dicebant. aut p[ro] m
manifestacione eor[um]
que dicebant. **Id[em]**
uolatur eis duo
contra p[re]s[ent]ia n[on] ex
ultencia e[st] e[st]. Si a
te uidebitis aut[em]
quo uadit. Si uo
uadit. quare te
uidebitis. **Id[em]** di
cunt. **Quid est hoc
q[uo]d dicit nob[is] mo
dicum. sciamus
quid loquit[ur]. **Aug.**
Iam in p[re]cedentib[us]
quia n[on] dixit mo
dicum. s[ed] dicit. ad******